Anonymi. Verbum dicebatur significat Dei am-  
gelorumque auxilium. Tamquam facili futura vi-  
ctoria. Eadem quippe, ait scriptura, nocte in-  
terfectus est Baltasar rex.

In una parte stetit. Titi. Haud bellis im-  
perium sibi constituit, sed nullo labore omnium  
potitus est. Quia enim divino decreto Babylo-  
niorum occupatus erat ditionem, nihil ei labo-  
randum fuit, sed subito superveniens Baltasarem  
cepit, sibique eius imperium vindicavit.

Tria latera. Apolinarii et Eudoxii. Tria la-  
tera dicit ordinarios tres. Alii Medos, Aegyp-  
tios, et Babylonios intelligunt. Alii cum Medis  
et Babylonis Assyrios. Sed prior sententia me-  
lior posteriore est. Namque Assyri olim depo-  
si tuerantur, cum Senacherimus expeditione sus-  
cepta aduersus Hierosolyma, poenas facinoris  
dedit. At vero aegyptius proelio cum Iosia ini-  
to, superior discessit. Vigebat itaque Aegyp-  
tiorum regnum perseverabatque, quamquam non  
prorsus sui iuris neque satis rem suam tenens  
sub Nabuchodonosoro.

6. Et ecce alia fera pantherae similis. Hippo-  
lyti. Pantherae nomine Graecorum regnum signi-  
ficat, cui praefuit Alexander macedo. Iam panthe-  
rae eos comparavit propter eorundem in consiliis  
capiendi celeritatem atque versutiam et propter  
animorum acerbitatem: quemadmodum illud quo-  
que animal varium aspectu est, ad nocendum au-  
tem humanumque cruento exsugendum velox.

Eudoxii. Heic pardum sistit; neque tamen  
ante dixit utrum mas an femina esset. Quippe  
mixti moris natura erat: nam mascula prorsus  
virtute erat in armis Alexander; interdum ta-  
men effeminabatur ut graecus: eratque miscelli  
moris, neque tam robore quam velocitate vin-  
cebatur. Et quidem hac agendi celeritate quomi-  
nus adversi aliquid pateretur vitabat: nam victis  
insidiarum moram non concedebat, infectis ad-  
huc eorum molitionibus superveniens.

Eaque erant aliae quattuor. Eudoxii. Erant  
huic, non secus ac superiori beluae, insignes  
aliae. Huius vero rei testem habes non profanam  
historiam, sed divinae scripturae fidem. Post-  
quam, inquit, Darium Persarum Medorumque re-  
gem Alexander percussit, ideum ad extremum ut  
benivolentiam suam erga eos qui secum a pueris  
nutriti fuerant exprimeret, reges ipsos constituit.  
Porro qui cum eo educati non fuerant, in dete-  
riore conditione manserunt.

Quatuor capita. Eudoxii. Namque post pri-

(1) Inauditam fortasse huius loci explicationem proto-  
lit nobis Eudoxius p. 196: cui tamen credendum non cen-  
so: nam Xenophon loco citato narrat babylonium regem  
repente occisum ea ipse nocte qua luxuriose cum universa  
civitate commissatus fuera. (2) Quanta celeritate Baby-  
lon a Cyro capta sit, reuze eius interfectus, narrat Xe-  
nophon cyrop. VII. 5. (3) II. paralip. xxxv. (4) I.  
Maccab. I. 7. Profanae quoque historiae testimonia ego  
excavavi ad Iulium Valer. III. 92, Diodorum scilicet,  
Curtium, Ammianum. Christianos autem historicos vix  
in numerum referendo censeo: nam quam hi ad sacram